CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA PROVA DISCURSIVA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE DOIS CÓRREGOS, através

da Superintendente, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM Assessoria e

Consultoria, DIVULGA abaixo a Nota da Prova Discursiva para o cargo de Advogado

do Concurso Público nº 001/2018.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Dois Córregos, 27 de agosto de 2018.

ARIANE RENATA PAULUCCI FERREIRA
Superintendente

Rua João de Oliveira Simões, nº 862 – Centro

Dois Córregos/SP – CEP 17300-000
Fone (14) 3652-9494

E-mail: saaedoco@conector.com.br

mailto:saaedoco@conector.com.br

NOTAS DA PROVA DISCURSIVA

CARGO: ADVOGADO

 QUESTÕES

1 2 3 4 5
NOME RG NASC.
ADRIANA DE FÁTIMA DE VITO 489653352 15/04/1993 1,5 1 1 2 2

ALISSON RAFAEL FORTI QUESSADA 419384558 20/06/1986 2 2 1,75 2 2

AMÁLIA MARIA DORNELLAS ROSSIGNOLLI 43304701X 18/02/1988 2 0 0,25 1,75 0

CLAUDIO FALCÃO DIAS DOS SANTOS 1603947671 04/07/1986 0,25 1 0,25 0,25 1

IRIANA MAIRA MUNHOZ 289871025 03/02/1978 0,75 0 1,75 2 0

JULIANA PINTO FÉLIX 328864304 24/05/1983 0 1 0 2 1

LUIZ FELIPE CARMELLO GUIMARÃES 496907657 28/09/1992 0,25 1 2 0 0

LUIZ GUSTAVO MESSA 440864124 08/09/1986 0,75 1 0,75 2 0

MARIANA FERRUCCI BEGA 309163699 05/04/1983 2 0 0,25 0 1

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018